
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 17.07.2025 г.                                 г. Петушки                                                №35/7         
 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Петушинского 

сельского поселения №35/6 от 04.07.2024г. 

«О внесении изменений в Положение «О 

порядке исчисления и уплаты земельного 

налога на территории муниципального 

образования «Петушинское сельское 

поселение»», утвержденное Советом 

народных депутатов Петушинского 

сельского поселения от 22.12.2020 № 28/3» 

 

 

Руководствуясь главой статьей 394 ч. 1 Налогового кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Петушинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области, Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения, 
р е ш и л: 

 
1. Внести в решение № 35/6 от 04.07.2024 г. «О внесении изменений в 

Положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»», 
утвержденное Советом народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от 22.12.2020 № 28/3», следующее изменение: 

1.2 Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 
«Действие пункта 1 настоящего решения распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.» 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава Петушинского сельского поселения                                         В.И. Исковяк 


